z domów, na innych ulicach położonych z wy
łączeniem wspommonych 61, stosownie do woli właścicieli
domów może odbywać się tak jak dawniej, albo sposobami
udoskonalonemi lub podług dawnego systematu, to jest za
pośrednictwem beczek .zwyczajnych/
^Następnie a mianowicie: w Rozkazie do Policji z dnia 14
(26) marca 1870 r. za Nr 73, pomiędzy innemi powiedziano:
ze aparatowi Lesaża, dozwala się konkurencji wolnej z apa
ratem Bergera, przy wywożeniu nieczystości kloacznych z do
mów, na pryncypalnych ulicach położonych.

Ponieważ aparat Lesaża jak się z doświadczenia przeko
nano, okazał się w użyciu niedogodnym i niepraktycznym

Oznajmiając o tern Policji dla wiadomości, polecam Kom-
missarzom cyrkułowym jak najściślej przestrzegać, ażeby
wywózka nieczystości kloacznych z 61 ulic, wyszczególnionych
w wykazie dołączonym do Rozkazu z d. 2 (14) maja 1869 r.,
za Nr 122 uskutecznioną była wyłącznie podług systematu
Bergera. O czem Kommissarze cyrkułów w których zamiesz
kują Taubwurcel i Kwieciński, zawiadomią ich za pokwito
waniem i takowe przedstawią mnie. (G. Polic.)

(»/) I pod jesień pojawiają się także czasami: no-
walje.

kop. 82%.

Żądane Płacono

KUBLE I KOP. 8B.
— — _
90 15 89 70
88 95 88 45
89 10 88 85
84 35 84 — .
74 85 74 55

100 50 100 —
— — — —

— — — —
— — — —
— — _ _
92 — 91 —

— — — —
— — —

— - — —
— —- — —
— — — —
— — — —

DODATEK KUA WARSZAWSKIEGO B 197.
Dnia 6 Września 1871 roku. Środa. Dnia 25 sierpnia (6 Września) 1871 roku.

Bibljoteki Warszawskiej zeszyt na Wrzesień
r. b., wyszedł z pod prassy drukarskiej i obejmuje: 1. Lzio-
wiek bez jutra. Powieść Jana Zacharjasiewicza, (ciąg dalszy).
2. Jan Czarnkowami i jego Kronika) przez Ludwika Kubalę.
3. Literatura angielska z H. Taina przez hd. L. 4.

mości do spadku po Marji-Auguście Nauwald należące, jako
to: garderoba damska, bielizna, kosztowności, meble i t. p.,
sprzedawane będą przez publiczną licytację w domu pod
Nrem 247, przy ulicy Mostowej, w dniu 31 sierpnia (12 wrze;
śnia) roku bieżącego, o godzinie trzeciej z południa i dni
następnych.

Warszawa dnia 20 sierpnia (1 września) 1871 roku.
(1 — 1) —7665— Michał Przysiecki, Rejent.

Do sprzedania Wieś,
bez służebności w Łukowskiem, przy kolei, rozle-

'WS'Psss głości 450 dies. (30 włók), w tem lasu liściaste
go, iglastego 150 dies. (7 włok), łąk 45 dies, (włok 3)—gleba
3/s żytnia */, pszenna. Dług Tow. Kred. Ziem. 3,000 rs.

9 tej
rano i po południu między godz. 6-tą a 7-mą. (1—3)—7673—

r. b. sprzedaż przez licytacje koni z tejże stadniny,
starych ogierów i matek, w tej liczbie i odstanowionych, a
także nadkompiętowych ogierków i klaczek 4-ro-letnich. Kom-
munikacja z Warszawą koleją Warszawsko-Terespolską do
stacji Biała.

Dnia 7 (19) Sierpnia 1871 r.
Zarządzający Zakładem,

Jenerał Major, Książę Meszczerski.
Starszy Referent, Rościszewaki.

(3-3) - 7300 -

SKŁAD

BWM »
Postarawszy się o Maszyny najświeższych systemów

w kilku pierwszorzędnych fabrykach, i wyjednawszy dla sie
bie zniżenie cen tak co ozdobnych jak i mniej ozdobnych a
równie praktycznych, mamy zaszczyt zawiadomić, iż obecnie
znacznie także zniżyliśmy ich cenę.